
ZARZĄDZENIE NR 36/2024 
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 14 marca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w gminie 
Zakroczym 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1249 oraz z 2023 r. poz. 289 i 535) oraz uchwały nr LXV/601/2023 Rady Miejskiej 
w Zakroczymiu z dnia 27 lipca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków 
Zespołu Interdyscyplinarnego w gminie Zakroczym (Dz.Urz.Woj.Maz. poz. 8915) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Na podstawie § 4 ust. 1 pkt 4 uchwały nr LXV/601/2023 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 
27 lipca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w gminie Zakroczym odwołuje się ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego w gminie 
Zakroczym Annę Lewicką i Piotra Barcikowskiego. 

§ 2. Powołuje się w skład Zespołu Interdyscyplinarnego w gminie Zakroczym Cezarego Kaczkowskiego - 
kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zakroczymiu, st. asp. Anetę Fabisiak - Wydurską - 
przedstawiciela Posterunku Policji w Zakroczymiu oraz Agnieszkę Wojtczak - głównego specjalistę pracy 
socjalnej w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Zakroczymiu. 

§ 3. W zarządzeniu nr 109/2023 Burmistrza Zakroczymia z dnia 13 września 2023 r. w sprawie powołania 
członków Zespołu Interdyscyplinarnego w gminie Zakroczym w § 1: 

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie: "1) Cezary Kaczkowski - kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Zakroczymiu;"; 

2) pkt 2 otrzymuje brzmienie: "2) st. asp. Aneta Fabisiak - Wydurska - przedstawiciel Posterunku Policji 
w Zakroczymiu;"; 

3) pkt 8 otrzymuje brzmienie: "8) Albena Kuczewska - pielęgniarka w Przychodni Podstawowej Opieki 
Zdrowotnej nr 3 w Zakroczymiu;"; 

4) po pkt 10 dodaje się pkt 11 w brzmieniu: "11) Agnieszka Wojtczak - główny specjalista pracy socjalnej 
w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Zakroczymiu". 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

       Burmistrz

/-/ Artur Ciecierski


	ZARZĄDZENIE NR 36/2024 BURMISTRZA ZAKROCZYMIA z dnia 14 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4


